tristitia possessio seculi patrimonium  
 occasio et alia huiusmodi impedimenta  
 quae obsistere solent sub gubernationi contenti  
 animum proprium ventis frequenter exortu  
 occurrunt et praevallente retardant et tempesta  
 tes excitant et praevallente deservitate com  
 mouet Agricole quae ad vitam spem estior  
 ludit euentu. Ita et propter vite huiusmodi  
 exitu subeat fidelium prospirare debet  
 effectum et quale sit habitum addiscere  
 vtrum ne vigilante ac sobrii et tui mi  
 hil impedimenti possit afferri an vero  
 conturbatum et obligatum voluptatibus  
 secularibus. Sic enim nemo laudat corporis  
 decorem nisi cum omnia deposuerit indumentis.  
 Nemo dicit nisi eum qui gloriose vniuerso  
 bellum confecerit. Nemo medicum nisi eum  
 qui absoluit egritudines varias. Ita  
 nemo potest laudare vitam nisi eam quae plena  
 fidei anima et templo dei digna tamen  
 praesentiter sit. quae non inuiso animum vana  
 speie dissoluta corruerit non obstupescit  
 ta et hebetata mundanis sit non inclinata  
 ad temporalia neque praevallente caduca pro  
 tulere et non manentibus manentia  
 commutaverit neque honoravit quae honori  
 faciendi non sunt neque amavit plena opa  
 contumelias et quae pignora satanae non accepit  
 vel ea quae non clausit serpentes in terra  
 perit suum quae non riserit non ridenda vel  
 obprobrium prope non exuberit vel ea quae id  
 quod verum non est suo loquit ore. Est enim  
 quae non aliquid dicit et ope negat. Non in  
 lubrica carne praestare vniuersam suam  
 debet ut vis faciat inuidiae sed tale  
 quae non sordida exurat libidine non inmu  
 dia inuincat non auaricia superet non  
 cupiditati peccamine subiugetur non ferocia  
 domat corporis non ira et indignatione  
 praedat non obsorbent tristitia non dissol  
 uat a filiis non ludicris quibusdam ibat  
 vita eneruet actibus sed ea quae fidei  
 se deum in christum subdidit ut vitam  
 recipiat eternam que illi sola secula  
 sit aliis quae sit in hoc seculo despectum. Hic  
 tamen adhortationis gratia sanctus iohannes dicit et  
 ut fratrum animos praevallente non temporalia  
 sed praevallente desiderare sanabant qui  
 audiebant. Sed is qui drusianam adam  
 auerat suo consumebat incendio quod  
 nec mulieris potuit morte restringi.  
 Nec mirum si nullam accipiebat iohannis  
 sermone medicinam qui negligens

audiendi non remedium vulnere adhibere  
 querebat sed scelus immane desiderabat  
 augere. Denique tollato pro paratore  
 andromia petit sibi dari copiam referendi  
 tumuli in quo drusiana sepulchrum accipat.  
 Quod ubi praevallente impetrauit temptabat  
 illicitum nefas corpori inferre de facto.  
 In quo non repentino quodam motu sed furiosa  
 quada meditatio concessit amencia. Nam  
 cum excepisset temerarie petitorum effectum  
 respondit ei. Et si viua non voluisti corpus meum  
 subire corpus mortuae tibi rogabo  
 iuriam. Ego ministrum adhibes exogi  
 tati multo an flagitium paratore drus  
 siane cum eo ierit in sepulchrum. Et clausa  
 ianua reperit sepulture mulierem corru  
 exuere. Executes autem dicebat. Quid pro  
 fecisti infelix drusiana negando viua  
 quae mortua sustinebis nulla recte fu  
 isset iuriam si tua aspexisset voluptas.  
 Ita sermone piter atque ope gemmabat  
 scelus. Et cum iam sublatis prope oibus exuibus  
 sepulture solum gemmatis partem superesset  
 velamen commixtione illicita temptat  
 immam iuuenis libidine furas. Cum  
 subito mactum vnde apparuit serpens  
 cuius vno morsu sauius vel magis dicit  
 furas tunc ore paulo corruerit iuuenis  
 et venem frigore vigor ois eius eu  
 nuit. Supra quem statim serpens lapsus  
 ascendens quiescebat. Sequenti autem die  
 qui erat tertio die mortis drusiane  
 cum sanctus iohannes et vix mulier andromia  
 matutinis horis ad tumulum quiesceret  
 ut sancta celebraret clausas non inueniebat.  
 Vnde iohannes ait. Recte clausas sepulchri  
 perierunt quos drusiana in sepulchro in  
 mortuos non est. Verum in grediamur  
 sponte fores aperient. Non enim dubitare  
 possum de deum invidia quoniam et hoc confecerat  
 nobis quae multa concessit. Cum in appropinquasset  
 ad sepulchrum subito precepto iohannis  
 aperte sunt fores et iuxta sepulchrum  
 drusiane vidimus speciosum adolescentem  
 accidentem. Quem videns iohannes cum cla  
 more ait. Et hic nos praevallente domine ihesu  
 christe. Quae causa in venisti domine. Et au  
 diuit sono voce respondit. Pro drusiana  
 quam habes nunc resuscitare et propter  
 illum qui propter sepulchrum eius exanima  
 tus iacet qui et honorificabitur propter  
 me deum. Et haec cum dixisset bono adio  
 hamem in celum videntibus iohanne  
 et ceteris reuertebat. Conuersus autem  
 iohannes cum vidisset duo iacentia prope